

Lind Poulsen Ejendomme ApS

Mariagervej 123, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 67 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Lind Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Poulsen Ejendomme ApS Mariagervej 123 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 67 63 49
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulrik Lind Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 64.356 kr. mod 28.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.089 kr. mod -24.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	64.356	28.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.466	-46.461
Resultat før finansielle poster	17.890	-17.744
2 Finansielle indtægter	12.930	7.128
3 Finansielle omkostninger	-8.595	-7.308
Resultat før skat	22.225	-17.924
4 Skat af årets resultat	-15.136	-6.278
Årets resultat	7.089	-24.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.202
Disponeret i alt	7.089	-24.202

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.735.978	1.782.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.735.978</u>	<u>1.782.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.735.978</u>	<u>1.782.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.294	317.364
Tilgodehavender i alt	<u>330.294</u>	<u>317.364</u>
Likvide beholdninger	123.879	42.733
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.173</u>	<u>360.097</u>
Aktiver i alt	<u>2.190.151</u>	<u>2.142.541</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.830.215	1.823.126
Egenkapital i alt	1.880.215	1.873.126
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.970	35.770
Hensatte forpligtelser i alt	37.970	35.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.723	206.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.936	4.078
Anden gæld	19.657	5.000
Periodeafgrænsningsposter	13.150	10.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.966	233.645
Gældsforpligtelser i alt	271.966	233.645
Passiver i alt	2.190.151	2.142.541

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.823.126	1.873.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.089	7.089
	50.000	1.830.215	1.880.215

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>12.930</u>	<u>7.128</u>
	<u>12.930</u>	<u>7.128</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.429	7.308
Andre finansielle omkostninger	<u>166</u>	<u>0</u>
	<u>8.595</u>	<u>7.308</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.936	4.078
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.200</u>	<u>2.200</u>
	<u>15.136</u>	<u>6.278</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 115 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.736 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. er til sikkerhed i ejerforening.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Poulsen Holding Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
